Republika ¢ Rosovés
Republika Kosova
Repubilic of Kosovo

Romuna Skenderaj
Opstina Skenderaj
Municipality of Skenderaj
Drejtoria pér Arsim / Department of Education

Bazuar né€ nenin 9, 10 t& Udhézimit Administrativ (MFPT) Nr.01/2024 pér Rregullimin e procedurave té

konkursit né sektorin publik, Drejtoria e Arsimit nxjerr kété:

pércaktuara me konkursin e datés 05 korrik 2024, kandidatét e poshtéshénuar i kané plotésuar kushtet pér t

Njoftim pér verifikim paraprak

dhe } reve {8

Pas verifikimit paraprak t& aplikacioneve nga Drejtoria e Arsimit, n& baz# t& kushteve dhe krite

né test me shkrim pér pozitat e shpallura né konkursin me nr.prot.296/2024:

uftuar

Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidatit Orari i mbajtjes sé
testit me shkrim

Ora Data Vendi
i Edona Bajrakiari i3:60 15.08.2024 Gjimmnaz ~ Hainéz Jashaii”
2 Zyhra Dobra-Gucati 13:00 15.08.2024 Gjimnazi “ Haméz Jashari”
3 Mimoza Bislimi 13:.00 15.08.2024 Gjimnazi “ Haméz Jashari”
4 Edoné Kryeziu 13:00 15.08.2024 Gjimnazi “ Haméz Jashari”
5 Vjollca Begqiri 13:00 15.08.2024 Gjimnazi “ Haméz Jashari”
6 Sofije Mehmeti 13:00 15.08.2024 Gjimnazi -~ Haméz Jashari”
7 Vjosa Osmani 13:00 15.08.2024 Gjimnazi “ Haméz Jashari”
8 Hanife Imeri 13:00 15.08.2024 Gjimnazi * Haméz Jashari”
9 Dorentina Gruda 13:00 15.08.2024 Gjimnazi “ Haméz Jashari”
10 Ilirida Aliu 13:00 15.08.2024 Gjimnazi “ Haméz Jashari”
11 Aulona Uka 13:00 15.082024 Gijimnazi “ Haméz Jashari”
12 Edona Spahia 13:00 15.08.2024 Gjimnazi “ Haméz Jashari”
13 Filloreta Dajaku 13:00 15.08.2024 Gjimnazi “ Haméz Jashari”
id4 Emine Jela 13:00 15.08.2024 Gjimnazi * Haméz Jashari™
13 Besforta Gucati-Thagi 13:00 15.08.2024 Gjimnazi “ Hamé&z Jashari”
16 Hava Fazliu 13:00 15.08.2024 Gjimnazi “ Haméz Jashari”
17 Bleona Bajraktari 13:00 15.08.2024 Gjimnazi “ Haméz Jashari”
18 Adelina Kamerolli 13:00 15.08.2024 Gjimnazi “ Haméz Jashari”
19 Arbnore Syla Istrefi 13:00 15.08.2024 Gjimnazi “ Haméz Jashari”
20 Ibe Uka 13:00 15.08.2024 Gjimnazi “ Haméz Jashari”
2l Hivzi Osmani 13:00 15.08.2024 Gjimnazi “ Haméz Jashari”
22 Bashkim Imeri 13:00 15.08.2024 Gjimnazi ~ Haméz Jashari”
23 Valon Haziri 13:00 15.08.2024 Gjimnazi “ Haméz Jashari”
24 Aferdita Tahiraj — Ismajli 13:00 15.08.2024 Gjimnazi * Hamé&z Jashari”
25 Tabhire Istrefi 13:00 15.08.2024 Gjimnazi “* Haméz Jashari”
26 Valdet Haziraj 13:00 15.08.2024 Gjimnazi “ Haméz Jashari”




Kandidatét e poshtéshénuar nuk i plotésojné kriteret sipas konkursit pér t'u ftuar né test me shkrim:

Nr Emri dhe mbiemri i kandidatit Nr. prot.
1 Lendité Hysenaj

2 Fiorentina Mangiolli

3 Jehona Haxhiu Rexha

4 Menduresa Kadriu

5 Fiinete Topalli

6 Qendresa Bekteshi

7 Donjeta Hajrizi

8 Mirela Rexhaj - Loshaj

9 Arlinda Arifi

10 Hajrije Bimbashi o
11 Blinard Bekteshi

12 Nerxhivane Aliu

13 Gezim Osmani

14 Arlinda Rexha

15 Merita Zymberi - Nika

i6 Anisa Xhemajli

17 Besnik Osaj

18 Esmere Hyseni

19 Ardian Syla

20 Erion Ferizi

21 Mimoza Mehmeti - Sejdija
22 Drilona Veliu — Sadiku

23 Arlinda Shabani

24 Ruzhdi Bejta

25 Bashkim Seferi

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur, & nuk jang pérfshiré né listén e mésipérme, brenda 3 ditésh mund t&
paragiten né objektin e Komunés sé¢ Skenderajt, Drejtoria e Arsimit kati 2, nr 12 .

Nr. prot: 332/2024
Dt: 12 gusht 2024



